PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 395/2025

Assunto: Instalação de dois braços para postes de iluminação na Rua Norival Soares, 730 - Bairro

Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de dois braços para postes de

iluminação na Rua Norival Soares, 730 - Bairro Cidade Salvador.

Registramos que o endereço supramencionado fica em frente a um

condomínio (Residencial Moratta), onde existe um grande fluxo de pessoas, e a falta da

iluminação na localidade está causando grande preocupação e sensação de insegurança

aos moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P